Zadania inwestycyjne wspoétfinansowane ze srodkéw Unii Europejskiej

Zatacznik Nr 4a

do Uchwaty Nr VI11/49/07
Rady Powiatu w Kielcach
z dnia 24 sierpnia 2007 r.

w ztotych

4

10

11

12

13

13

Przebudowa drogi
powiatowej nr

Powiatowy Zarzad

1. | 600| 60014[0484T Gniezdziska| 2642018 1321009 1321009 330252 0 990 757 ()]
- Piekoszéw Etap | Drég w Kielcach
(lata: 2006 - 2007)
Ogotem 2642018 1321009 1321009 330252 0 990 757 0 x
Zadania biezace wspoétfinansowane ze srodkéw Unii Europejskiej
w ztotych

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 13
1. | 010| 01095|Agroenergetyka 266 608 178 805 87 803 0 0 87 803 0 E‘S’;ﬁ':m‘w Zakiad
2. | 803| 80309[SYPendia dia 464 182 464 182 0 116 046 348 136 o|Starostwo
studentow Powiatowe
3. | 854| 85415[Sypendiadia 4042 802 4042 802 0 1291675 2751127 Starostwo
uczniow Powiatowe
Ogolem 4773592] 178805 4594787 0 1407 721 3187 066 0 x




